Haiphong port

traserco  

Giấy ĐKKD: Giấy chứng nhận ĐKDN số 0203000025 do Sở Kế hoạch 

và Đầu tư Thành phố Hải Phòng cấp lần đầu ngày 

18/10/2000 và đăng ký thay đổi lần 12 ngày 28/08/2014 với 

mã số doanh nghiệp 0200408318 

Vốn điều lệ: 46.514.230.000 đồng (Bốn mươi sáu tỷ năm trăm mười bốn 

triệu hai trăm ba mươi nghìn đồng) 

Lĩnh vực hoạt động 

chính: 

Kinh doanh kho bãi, đại lý bán xăng dầu, chất đốt, kinh 

doanh dịch vụ hàng hải chủ yếu là bốc xếp, kinh doanh nhà 

ăn, nhà nghỉ, cho thuê văn phòng…. 

 Tóm tắt quá trình hình thành và phát triển 

Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng là doanh nghiệp